UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:           /QĐ-SGDĐT                     Bình Phước, ngày       tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến

ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước.

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2006 và ngày 16/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 26/2020/QĐ-UBND ngày 08/10/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Phước về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 19/2019/QĐ-UBND ngày 21/6/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Phước về việc ban hành Quy định về quản lý hoạt động sáng kiến

trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình

Phước gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lý Thanh Tâm Giám đốc Sở Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Hồ Hải Thạch Phó Giám đốc Sở Phó CT. Hội đồng;

3. Ông Lê Hải Đăng Phó Giám đốc Sở Phó CT. Hội đồng;

4. Ông Phạm Hồng Thắng     Chánh VP Sở Ủy viên;

5. Ông Trần Ngọc Thắng Trưởng phòng GDTrH Ủy viên;

6. Bà Dương Hồng Nhung Chánh Thanh tra     Ủy viên;

7. Bà Nguyễn Thị Lê         Phó Chủ tịch CĐN                   Ủy viên;

8. Ông Bùi Quốc Tuất           CV. Văn phòng Sở          Ủy viên - Thư ký.

Điều 2. Hội đồng sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh có nhiệm vụ

sau:

1. Xem xét, đánh giá mức độ ảnh hưởng, hiệu quả của sáng kiến được yêu

cầu xác nhận để công nhận phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến trong ngành GD&ĐT

tỉnh. Đồng thời lựa chọn những sáng kiến có khả năng áp dụng, nhân rộng trên địa

bàn tỉnh để đề nghị Hội đồng sáng kiến cấp tỉnh công nhận.

2. Lập báo cáo đánh giá đơn yêu cầu công nhận sáng kiến một cách khách

quan, trung thực đúng theo quy định hiện hành.

3. Thành lập các tổ giúp việc để hỗ trợ công tác sáng kiến.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng thuộc Sở; các cơ quan đơn

vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

(Quyết định này thay thế Quyết định số 3792/QĐ-SGDĐT ngày 02/12/2021

của Sở GD&ĐT).

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T09:36:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-12-15T09:33:47+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T10:29:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T10:29:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T10:29:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T10:29:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!